

# 一般水利工程总预算表

表IV.1-1

单位：元

序号	投资或费用项目名称	建筑和安装工程投资	设备费	费用	合计	占工程总投资/%
1	工程部分投资费用	3998126.95			3998126.95	100.00
1.1	工程部分投资	3998126.95			3998126.95	100.00
1.1.1	建筑工程投资	3998126.95			3998126.95	100.00
1.1.2	机电设备及安装工程投资					
1.1.3	金属结构设备及安装工程投资					
1.1.4	施工临时工程投资					
1.2	独立费用					
1.3	预备费					
1.3.1	基本预备费					
1.3.2	价差预备费					
1.4	建设期融资利息					
2	专项部分投资费用					
2.1	建设征地和移民安置补偿专项投资费用					
2.1.1	补偿补助费					
2.1.2	工程建设项目投资					
2.1.3	其他费用					
2.1.4	预备费					
	基本预备费					
	价差预备费					
2.1.5	有关税费					
2.2	水土保持工程专项投资费用					
2.2.1	措施项目投资					
2.2.2	独立费用					
2.2.3	预备费					
	基本预备费					
	价差预备费					
2.2.4	水土保持设施补偿费					
2.3	环境保护工程专项投资费用					
2.3.1	措施项目投资					
2.3.2	独立费用					
2.3.3	预备费					
	基本预备费					
	价差预备费					
3	独立投资					
	工程静态投资	3998126.95			3998126.95	100.00
	工程总投资	3998126.95			3998126.95	100.00

## 一般水利工程工程部分总预算表

表IV. 1-2

单位：元

[illegible]

## 建筑工程预算表

表IV. 1-3

序号	单价表号	项目名称	计量单位	工程量或设计参数	工程单价或单位投资扩大指标(金额元)	合计/元
1		陕西省榆林市吴堡县盘龙坝大型淤地坝工程				3998126.95
1.1		工程措施				3867998.35
1.1.1		大坝	0			3590354.08
1.1.1.1	1	砂卵石开挖	m <sup>3</sup>	653.02	3.11	2030.89
1.1.1.2	2	强风化石方开挖	m <sup>3</sup>	2271	59.32	134715.72
1.1.1.3	5	弱风化石方开挖	m <sup>3</sup>	1059.8	68.52	72617.50
1.1.1.4	7	碎石土回填	m <sup>3</sup>	881	3.75	3303.75
1.1.1.5	8	弃石外运	m <sup>3</sup>	2271	24.23	55026.33
1.1.1.6	9	坝体迎水面（C25F200W430cm厚）	m <sup>3</sup>	281.34	461.18	129748.38
1.1.1.7	10	坝体C20F200埋石混凝土（溢流坝段1.5m厚）	m <sup>3</sup>	1211.54	408.53	494950.44
1.1.1.8	11	坝体C20埋石混凝土（溢流坝段）（30%）	m <sup>3</sup>	1377.2	387.20	533251.84
1.1.1.9	12	坝体M7.5浆砌石基础	m <sup>3</sup>	1010.46	400.92	405113.62
1.1.1.10	13	坝体C20W4F200埋石混凝土坝体（挡水坝段，	m <sup>3</sup>	1334	397.34	530051.56
1.1.1.11	14	坝体C20埋石混凝土（挡水坝段）（30%）	m <sup>3</sup>	1418.18	397.34	563499.64
1.1.1.12	12	坝体M7.5浆砌石基础	m <sup>3</sup>	770.73	400.92	309001.07
1.1.1.13	15	坝体溢流面C30W4F200混凝土(厚30cm)	m <sup>3</sup>	186.2	410.27	76392.27
1.1.1.14	16	钢筋制作安装	t	28.14	5850.72	164639.26
1.1.1.15		φ100mm排水管	m	1600	36.00	57600.00
1.1.1.16		导流墙				44029.36
1.1.1.16.1	17	C30W4F200混凝土导水墙	m <sup>3</sup>	47.72	513.11	24485.61
1.1.1.16.2	16	钢筋制作安装	t	3.3404	5850.72	19543.75
1.1.1.17	18	651止水带	m	43.26	77.12	3336.21
1.1.1.18	19	聚乙烯闭孔泡沫板	m <sup>2</sup>	432	25.57	11046.24
1.1.2		工作桥				108573.56
1.1.2.1	20	C30混凝土F200W4工作桥泵送	m <sup>3</sup>	69.4	483.60	33561.84
1.1.2.2	21	键槽组合钢模板	m <sup>2</sup>	120	42.88	5145.60
1.1.2.3	16	交通桥钢筋	t	5.72	5850.72	33466.12
1.1.2.4		钢管栏杆长度（上下游两侧）	m	140	260.00	36400.00
1.1.3		放水竖井				105570.71
1.1.3.1	22	C25W4F200放水竖井混凝土护面（厚150mm）	m <sup>3</sup>	18.8	483.16	9083.41
1.1.3.2	23	C25W4F200放水竖井混凝土操作平台	m <sup>3</sup>	4.5	486.36	2188.62
1.1.3.3	16	钢筋制作安装	t	0.81	5850.72	4739.08

## 建筑工程预算表

表IV. 1-3

序号	单价表号	项目名称	计量单位	工程量或设计参数	工程单价或单位投资扩大指标(金额元)	合计/元
1. 1. 3. 4	21	键槽组合钢模板	m <sup>2</sup>	120	42. 88	5145. 60
1. 1. 3. 5		管道金属				21680. 00
1. 1. 3. 5. 1		进口锥管及拦污条	kg	720	7. 00	5040. 00
1. 1. 3. 5. 2		取水井水平管	kg	560	7. 00	3920. 00
1. 1. 3. 5. 3		取水井竖管	kg	1060	8. 50	9010. 00
1. 1. 3. 5. 4		穿坝水平管	kg	530	7. 00	3710. 00
1. 1. 3. 6		管道阀门				62734. 00
1. 1. 3. 6. 1		DN300-PN10闸阀	个	7	5230. 00	36610. 00
1. 1. 3. 6. 2		DN300-PN10双法兰可拆卸伸缩节	个	7	1000. 00	7000. 00
1. 1. 3. 6. 3		管道法兰DN300-PN10	个	14	1366. 00	19124. 00
1. 1. 4		其他工程				63500. 00
1. 1. 4. 1		防汛道路工程 (0. 3km)				33500. 00
1. 1. 4. 1. 1		素土夯实道路0. 1km	km	0. 1	15000. 00	1500. 00
1. 1. 4. 1. 2		砖渣道路0. 2km	km	0. 2	160000. 00	32000. 00
1. 1. 4. 2		标志碑	个	1	8000. 00	8000. 00
1. 1. 4. 3		30kw柴油发电机	台	1	22000. 00	22000. 00
1. 2		植物措施				7560. 00
1. 2. 1		防汛道路植物措施				7560. 00
1. 2. 1. 1		苗木及种子				7560. 00
1. 2. 1. 1. 1		侧柏(H≥1. 5m, G≥0. 35m)	株	270	28. 00	7560. 00
1. 3		封育治理措施				122568. 60
1. 3. 1		临时房屋	m <sup>2</sup>	40	200. 00	8000. 00
1. 3. 2		导流围堰工程				20836. 60
1. 3. 2. 1		土围堰填筑、拆除				9400. 00
1. 3. 2. 1. 1	24	土方开挖	m <sup>3</sup>	1000	2. 26	2260. 00
1. 3. 2. 1. 2	25	推土机推土	m <sup>3</sup>	1000	3. 59	3590. 00
1. 3. 2. 1. 3	26	轮胎碾压实	m <sup>3</sup>	1000	3. 55	3550. 00
1. 3. 2. 2		编织袋编制填筑、拆除				11436. 60
1. 3. 2. 2. 1	27	编织袋土围堰填筑	m <sup>3</sup>	105	99. 99	10498. 95
1. 3. 2. 2. 2	28	编织袋土围堰拆除	m <sup>3</sup>	105	8. 93	937. 65
1. 3. 3		脚手架工程				26532. 00
1. 3. 3. 1		单排脚手架				23688. 00

## 建筑工程预算表

表IV. 1-3

[illegible]

### 主要材料用量汇总表

表IV. 2-2

序号	项目	C20商品混凝土 m³	柴油kg	粗砂m³	钢筋t	毛石m³	汽油kg	水泥32. 5kg		
1	陕西省榆林市吴堡县盘龙坝	992. 96	10056. 32	686. 79	38. 77	2769. 09	161. 40	161488. 70		
合计		992. 96	10056. 32	686. 79	38. 77	2769. 09	161. 40	161488. 70		

### 主要材料预算价格汇总表

表IV. 2-6

[illegible]

## 其他材料预算价格汇总表

表IV. 2-7

序号	名称	规格	计量单位	预算价格 (金额元)	其中(金额元)							
					含税价	除税系数	材料 原价	包装费	运杂费	运到工地 仓库价格	采购及 保管费	运输 保险费
1	电		kW·h	1.00								
2	水		m³	5.00								
3	风		m³	0.20								
4	铁丝		kg	4.12	4.65	1.13	4.12			4.12		
5	电焊条		kg	7.57	8.25	1.09	7.57			7.57		
6	铁件		kg	3.37	3.474	1.03	3.37			3.37		
7	预埋铁件		kg	3.37	3.47	1.03	3.37			3.37		
8	铁钉		kg	5.83	6.00	1.03	5.83			5.83		
9	651型橡胶止水带		m	44.25	50.00	1.13	44.25			44.25		
10	聚乙烯低发泡泡沫板		m²	17.70	20.00	1.13	17.70			17.7		
11	预制Φ800涵管		m	488.50	552.00	1.13	488.50			488.5		
12	橡胶圈		个	21.90	24.75	1.13	21.90			21.9		
13	润滑油		kg	46.02	52.00	1.13	46.02			46.02		
14	机砖		千块	436.89	450.00	1.03	436.89			436.89		
15	砖碴		m³	436.89	450.00	1.03	436.89			436.89		
16	紫花苜蓿草籽		kg	20.18	22.00	1.09	20.18			20.18		
17	紫穗槐		株	0.13	0.14	1.09	0.13			0.13		
18	侧柏(H≥1.5m, G≥)		株	34.86	38.00	1.09	34.86			34.86		
19	C25F200W商品混凝土		m³	320.39	330.00	1.03	320.39			320.39		
20	块石		m³	155.34	160.00	1.03	155.34			155.34		
21	C20W4F200砼		m³	310.68	320.00	1.03	310.68			310.68		
22	C30W4F200		m³	330.10	340.00	1.03	330.10			330.1		
23	组合钢模板		kg	4.42	5.00	1.13	4.42			4.42		
24	型钢		kg	3.33	3.43	1.03	3.33			3.33		
25	卡扣件		kg	3.98	4.50	1.13	3.98			3.98		
26	黄(黏)土		m³									
27	装土编织袋		个	1.00	1.13	1.13	1.00			1		
28	钢管Φ50		kg	18.25	18.80	1.03	18.25			18.25		
29	合金钻头		个	10.62	12.00	1.13	10.62			10.62		
30	空心钢		kg	10.62	12.00	1.13	10.62			10.62		
31	雷管		个	20.35	23.00	1.13	20.35			20.35		
32	导火线		m	3.90	4.41	1.13	3.90			3.9		
33	砂砾		m³	106.80	110.00	1.03	106.80			106.8		
34	C25砼(砼抗冻等级F		m³	320.39	330.00	1.03	320.39			320.39		
35	C30砼(砼抗冻等级F		m³	330.10	340.00	1.03	330.10			330.1		



### 其他材料预算价格汇总表

表IV. 2-7

[illegible]

## 砂浆混凝土材料单价汇总表

表IV. 2-8

[illegible]

# 施工机械台班费汇总表

表IV. 2-9

序号	名称	规格	台班费/（元/台班）	其中/（元/台班）		
				规定分类		
				小计	一类费用	二类费用
1	塔式起重机 起重量/t 10		707.98	707.98	402.28	305.70
2	蛙式打夯机 2.8kW		172.49	172.49	7.09	165.40
3	修钎设备		783.48	783.48	423.48	360.00
4	混凝土搅拌车 混凝土容积/m3 6		954.87	954.87	629.07	325.80
5	五头刷毛机 BW90AD		253.36	253.36	118.36	135.00
6	振捣器 插入式/kW 2.2		25.21	25.21	16.11	9.10
7	载重汽车 汽油型 载重量/t 5		285.32	285.32	95.87	189.45
8	混凝土振动碾 BW-75S		125.13	125.13	26.13	99.00
9	卷扬机 双筒慢动 起重量/t 5		153.31	153.31	32.81	120.50
10	钢筋调直机 功率/kW 4~14		124.29	124.29	25.49	98.80
11	自卸汽车 柴油型 载重量/t 10		585.51	585.51	277.71	307.80
12	推土机 功率/kW 88		595.51	595.51	249.61	345.90
13	便携式挖坑机D400		480.71	480.71	165.86	314.85
14	电焊机 直流/kVA 20		107.69	107.69	7.69	100.00
15	振捣器 插入式/kW 1.5		14.37	14.37	10.37	4.00
16	对焊机 电弧型 150		570.53	570.53	25.41	545.12
17	变频机组 /kW 8.5		91.83	91.83	57.23	34.60
18	卷扬机 单筒慢动 起重量/t 10		283.76	283.76	109.26	174.50
19	双面刨床		129.29	129.29	14.09	115.20
20	胶轮车		4.03	4.03	4.03	
21	电焊机 交流/kVA 20~25		70.84	70.84	3.44	67.40
22	混凝土搅拌机 出料/m3 1		350.77	350.77	89.37	261.40
23	砂浆搅拌机 400L		103.94	103.94	17.44	86.50
24	压路机 内燃 重量/t 12~15		325.71	325.71	71.91	253.80
25	刨毛机		416.31	416.31	128.31	288.00
26	推土机 功率/kW 59		387.68	387.68	106.28	281.40
27	推土机 功率/kW 132		832.94	832.94	387.44	445.50
28	钢筋弯曲机 $\phi$ 6~40		116.12	116.12	9.72	106.40
29	单斗挖掘机 油动 斗容/m3 1		659.89	659.89	298.99	360.90
30	风钻 手持式		178.94	178.94	8.72	170.22
31	推土机 功率/kW 74		509.56	509.56	194.86	314.70
32	风（砂）水枪 耗风量/(m3/min) 2~6		276.43	276.43	3.93	272.50
33	砂轮切割机 $\phi$ 500		69.28	69.28	31.78	37.50
34	混凝土冲毛机 高压 GCHJ-50		179.19	179.19	81.69	97.50
35	振捣器 插入式/kW 1.1		10.89	10.89	6.89	4.00

## 施工机械台班费汇总表

表IV. 2-9

[illegible]

## 建筑工程单价汇总表

表IV. 2-10

序号	工程项目名称	单位	单价 (金额元)	其中(金额元)							
				人工费	材料费	机械 使用费	其他 直接费	间接费	利润	价差	税金
1	1. 4 人工清理表土 土类级别 III	m³	3. 11	2. 38	0. 12		0. 12	0. 10	0. 14		0. 26
2	强风化石方开挖	m³	59. 32	20. 50	1. 31	17. 77	1. 88	2. 49	2. 20	8. 29	4. 90
3	2. 61 液压振动锤石方开挖 岩石级别 V~VI	100m³	3310. 46	75. 00	90. 20	1728. 91	89. 97	119. 04	105. 16	828. 84	273. 34
4	2. 45 人工装石渣胶轮车运输 V~VI岩石 基本运距50m	100m³	2621. 86	1975. 00	40. 45	47. 72	98. 00	129. 67	114. 54		216. 48
5	弱风化石方开挖	m³	68. 52	20. 60	1. 56	22. 65	2. 13	2. 82	2. 49	10. 63	5. 66
6	2. 61 液压振动锤石方开挖 岩石级别 VII~VIII	100m³	4230. 54	85. 00	115. 11	2217. 23	114. 82	151. 93	134. 20	1062. 94	349. 31
7	碎石土回填	m³	3. 75	0. 40	0. 17	1. 74	0. 11	0. 10	0. 13	0. 80	0. 31
8	弃石外运	m³	24. 23	0. 45	0. 56	13. 53	0. 69	0. 61	0. 79	5. 59	2. 00
9	坝体迎水面 (C25F200W430cm厚)	m³	461. 18	18. 18	336. 79	5. 92	17. 18	22. 73	20. 08	1. 41	38. 08
10	坝体C20F200埋石混凝土 (溢流坝段1. 5m厚) (30%)	m³	408. 53	31. 01	260. 15	10. 09	14. 31	18. 93	16. 72	23. 59	33. 73
11	坝体C20埋石混凝土 (溢流坝段) (30%)	m³	387. 20	38. 22	177. 00	6. 79	10. 55	13. 95	12. 33	96. 39	31. 97
12	3. 7 浆砌块石 基础	m³	400. 92	74. 95	212. 71	2. 22	13. 77	18. 22	16. 09	29. 86	33. 10
13	4. 13 闸墩、桥墩 墙厚/cm 150	m³	397. 34	29. 31	257. 60	5. 52	13. 89	18. 38	16. 24	23. 59	32. 81
14	不防水 闸墩、桥墩 墙厚/cm 150	m³	397. 34	29. 31	257. 60	5. 52	13. 89	18. 38	16. 24	23. 59	32. 81
15	C30防水 溢流面、溢流堰 溢流面	m³	410. 27	38. 22	257. 60	6. 79	14. 37	19. 02	16. 80	23. 59	33. 88
16	4. 35 钢筋制作安装 机械	t	5850. 72	922. 50	2750. 37	262. 45	186. 93	206. 11	216. 42	822. 85	483. 09
17	C30防水 双面立模墙 墙厚/cm 50	m³	513. 11	44. 80	351. 39	7. 57	19. 18	25. 38	22. 42		42. 37
18	橡胶止水	m	77. 12	14. 65	46. 03		2. 88	3. 81	3. 37		6. 37
19	聚乙烯低发泡沫板	m²	25. 57	1. 98	18. 14		0. 96	1. 26	1. 12		2. 11
20	C30防水 闸墩、桥墩 墙厚/cm 100	m³	483. 60	24. 53	350. 37	5. 65	18. 08	23. 92	21. 13		39. 93

建筑工程单价汇总表

表IV. 2-10

序号	工程项目名称	单位	单价 (金额元)	其中(金额元)							
				人工费	材料费	机械 使用费	其他 直接费	间接费	利润	价差	税金
21	4. 84 普通平面钢模板 数量	m²	42. 88	16. 48	10. 50	5. 68	1. 55	1. 71	1. 80	1. 63	3. 54
22	C25W4F200放水竖井混凝土护面（厚150mm）	m³	483. 16	43. 10	332. 91	4. 20	18. 06	23. 90	21. 11		39. 89
23	C25W4F200放水竖井混凝土操作平台	m³	486. 36	36. 18	337. 85	8. 70	18. 18	24. 05	21. 25		40. 16
24	土方开挖	m³	2. 26	0. 25	0. 07	1. 06	0. 07	0. 06	0. 07	0. 51	0. 19
25	推土机推土40m	m³	3. 59	0. 15	0. 19	1. 78	0. 10	0. 09	0. 12	0. 86	0. 30
26	轮胎碾压实	m³	3. 55	1. 25	0. 23	1. 05	0. 12	0. 11	0. 14	0. 36	0. 29
27	编织袋土围堰填筑	m³	99. 99	45. 35	33. 33		3. 74	4. 95	4. 37		8. 26
28	编织袋土围堰拆除	m³	8. 93	7. 03			0. 33	0. 44	0. 39		0. 74
29	单排脚手架	m²	13. 16	3. 13	7. 23		0. 49	0. 65	0. 58		1. 09
30	满堂脚手架	m³	11. 85	4. 70	4. 62		0. 44	0. 59	0. 52		0. 98

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 1.4 人工清理表土 土类级别 III

单价编号: 1

定额编号: 010010

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 强风化石方开挖

单价编号: 2

定额编号: 020752\*1+020614\*1+020615\*5\*1

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]



## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 2.61 液压振动锤石方开挖 岩石级别 V~VI

单价编号: 3

定额编号: 020752

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 2.45 人工装石渣胶轮车运输 V~VI岩石 基本运距50m

单价编号: 4

定额编号: 020614\*1+020615\*5

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 弱风化石方开挖

单价编号: 5

定额编号: 020753\*1+020614\*1+020615\*5\*1

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 2.61 液压振动锤石方开挖 岩石级别 VII~VIII

单价编号: 6

定额编号: 020753

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 碎石土回填

单价编号: 7

定额编号: 010521

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 弃石外运

单价编号: 8

定额编号: 010382\*1+010383\*2

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

# 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称： 坝体迎水面（C25F200W430cm厚）

单价编号： 9

定额编号： 040003

定额单位： 100m³

施工方法：	工作内容：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），铺水泥砂浆，下料、平仓、振捣，养护，工作面运输。				
序号	费用名称	定额消耗量单位	定额消耗量	单价 (金额元)	合计/元
一	直接费	元			37888.09
(一)	基本直接费	元			36170.01
1	人工费	元			1817.50
	技工	工日	16.9	75.00	1267.50
	普工	工日	11	50.00	550.00
2	材料费	元			33678.69
	C25F200W商品混凝土	m³	101.5	320.39	32519.59
	M7.5砌筑砂浆	m³	1.5	124.15	186.23
	水	m³	62.5	5.00	312.50
	其他材料费	%	2	33018.32	660.37
3	施工机械使用费	元			592.32
	振捣器 插入式/kW 1.5	台班	1.49	14.37	21.41
	变频机组 /kW 8.5	台班	0.74	91.83	67.95
	风（砂）水枪 耗风量/(m³/min) 2~6	台班	1.54	276.43	425.70
	其他机械费	%	15	515.06	77.26
	4.49 搅拌机拌制水泥砂浆 搅拌机出料	100m³	0.015	2552.16	38.28
	4.54.2 搅拌车 6m³ 运混凝土 基本运距	100m³	0.015	2881.03	43.22
(二)	其他直接费	%	36170.01	4.75	1718.08
二	间接费	%	37888.09	6.00	2273.29
三	利润	%	40161.38	5.00	2008.07
四	价差	元			140.81
	柴油	kg	2.4436	4.50	11.00
	水泥32.5	kg	391.5	0.09	35.24
	粗砂	m³	1.665	56.80	94.57
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	42310.26	9.00	3807.92
七	合计	元			46118.18

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价编号: 10

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]



## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 坝体C20埋石混凝土(溢流坝段)(30%)

单价编号: 11

定额编号: 040144

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 3.7 浆砌块石 基础

单价编号: 12

定额编号: 030038

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 4.13 闸墩、桥墩 墙厚/cm 150

单价编号: 13

定额编号: 040140

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 不防水 闸墩、桥墩 墙厚/cm 150

单价编号: 14

定额编号: 040140

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: C30防水 溢流面、溢流堰 溢流面

单价编号: 15

定额编号: 040144

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

# 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 4.35 钢筋制作安装 机械

单价编号: 16

定额编号: 040266

定额单位: t

施工方法:	工作内容: 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输。				
序号	费用名称	定额消耗量单位	定额消耗量	单价 (金额元)	合计/元
一	直接费	元			4122.25
(一)	基本直接费	元			3935.32
1	人工费	元			922.50
	技工	工日	9.7	75.00	727.50
	普工	工日	3.9	50.00	195.00
2	材料费	元			2750.37
	钢筋	t	1.02	2600.00	2652.00
	铁丝	kg	4	4.12	16.48
	电焊条	kg	7.22	7.57	54.66
	其他材料费	%	1	2723.14	27.23
3	施工机械使用费	元			262.45
	钢筋调直机 功率/kW 4~14	台班	0.09	124.29	11.19
	风(砂)水枪 耗风量/(m <sup>3</sup> /min) 2~6	台班	0.21	276.43	58.05
	钢筋切断机 功率/kW 20	台班	0.06	181.75	10.91
	钢筋弯曲机 $\Phi$ 6~40	台班	0.15	116.12	17.42
	电焊机 交流/kVA 20~25	台班	1.43	70.84	101.30
	对焊机 电弧型 150	台班	0.06	570.53	34.23
	载重汽车 汽油型 载重量/t 5	台班	0.06	285.32	17.12
	塔式起重机 起重量/t 10	台班	0.01	707.98	7.08
	其他机械费	%	2	257.30	5.15
(二)	其他直接费	%	3935.32	4.75	186.93
二	间接费	%	4122.25	5.00	206.11
三	利润	%	4328.36	5.00	216.42
四	价差	元			822.85
	钢筋	t	1.02	798.06	814.02
	汽油	kg	1.962	4.50	8.83
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	5367.63	9.00	483.09
七	合计	元			5850.72

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: C30防水 双面立模墙 墙厚/cm 50

单价编号: 17

定额编号: 040133

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 橡胶止水

单价编号: 18

定额编号: 040239

定额单位: 100延米

[illegible]



## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价编号: 19

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: C30防水 闸墩、桥墩 墙厚/cm 100

单价编号: 20

定额编号: 040139

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

# 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 4.84 普通平面钢模板 数量

单价编号: 21

定额编号: 040492

定额单位: 100m<sup>2</sup>

施工方法:	工作内容: 标准钢模板组装、安装、拆除, 除灰、刷脱膜剂, 维修, 倒仓, 拉筋割断。				
序号	费用名称	定额消耗量单位	定额消耗量	单价 (金额元)	合计/元
一	直接费	元			3420.29
(一)	基本直接费	元			3265.19
1	人工费	元			1647.50
	技工	工日	18.7	75.00	1402.50
	普工	工日	4.9	50.00	245.00
2	材料费	元			1050.08
	组合钢模板	kg	79.57	4.42	351.70
	型钢	kg	42.97	3.33	143.09
	卡扣件	kg	25.33	3.98	100.81
	铁件	kg	1.5	3.37	5.06
	预埋铁件	kg	121.68	3.37	410.06
	电焊条	kg	2.48	7.57	18.77
	其他材料费	%	2	1029.49	20.59
3	施工机械使用费	元			567.61
	钢筋切断机 功率/kW 20	台班	0.01	181.75	1.82
	载重汽车 汽油型 载重量/t 5	台班	0.05	285.32	14.27
	汽车起重机 汽油型 起重量/t 5	台班	1.14	376.19	428.86
	电焊机 交流/kVA 20~25	台班	1.35	70.84	95.63
	其他机械费	%	5	540.58	27.03
(二)	其他直接费	%	3265.19	4.75	155.10
二	间接费	%	3420.29	5.00	171.01
三	利润	%	3591.3	5.00	179.57
四	价差	元			162.80
	汽油	kg	36.177	4.50	162.80
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	3933.67	9.00	354.03
七	合计	元			4287.70

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: C25W4F200放水竖井混凝土护面(厚150mm)

单价编号: 22

定额编号: 040096

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: C25W4F200放水竖井混凝土操作平台

单价编号: 23

定额编号: 040179

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价编号: 24

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 推土机推土40m

单价编号: 25

定额编号: 010444

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价编号: 26

定额单位: 100m<sup>3</sup> 实方

[illegible]



## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价编号: 27

定额单位: 100m<sup>3</sup> 堰体方

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 编织袋土围堰拆除

单价编号: 28

定额编号: 130005

定额单位: 100m<sup>3</sup> 堰体方

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价编号: 29

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]

## 建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价编号: 30

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]